Rat der Stadt Haan
Rechnungspriifungsausschuss

Einladung

zur 7. Sitzung des Rechnungsprifungsausschusses der Stadt Haan

am

Mittwoch, den 08.11.2023, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

Befangenheitsmitteilungen

Jahresabschluss 2022
Vorlage: 14/028/2023

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nichtoffentliche Sitzung

Niederschlagung von Unterhaltsforderungen
Vorlage: 20/088/2023

Rechnungsprufungsangelegenheiten
Vorlage: 14/029/2023

Rechnungsprufungsangelegenheiten
Vorlage: 14/030/2023

Rechnungsprufungsangelegenheiten
Vorlage: 14/031/2023

Rechnungsprufungsangelegenheiten
Vorlage: 14/032/2023

Rechnungsprufungsangelegenheiten
Vorlage: 14/033/2023

Rechnungsprufungsangelegenheiten
Vorlage: 14/034/2023

Rechnungsprufungsangelegenheiten
Vorlage: 14/035/2023

Rechnungsprufungsangelegenheiten
Vorlage: 14/036/2023

Beantwortung von Anfragen

Mitteilungen

Haan, den 24.10.2023

(Im Original gezeichnet)

Barbara Kamm
(Ausschussvorsitzende)
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